Bildiafel 7
Plate 7

Gruppe 1 H - Vergaser, Luftfilter, Kraftstoffpumpe
Croup 1H - Carburettor, Ajr Filter, Fuel Pump

<8




.

Gruppe 1 - Motor : 1H
Group 1 - Engine

Blldtatel 7

fd- | . | ) | | |
"B&'ﬁ - TellNr. Bezeichnung & x| | Bemerkungen
o — 3 |z|%|z| ‘
'ifgu PartNo. | Description £ = = | 8|8 I Remarks
? i f I
- | .
‘ | | 1H — Vergaser, Luftfilter, Kraftstotfpumpe i [
' i | 1H — Carburettor, air filter, fuel pump ; |
L _ L
| 1 0713060101 | Fallstromvergaser 32 PICB und Einzelteile b ;
b siehe Bildtafel 8 |
| Downdraught carburettor 32 PICB and components |
; ! see plate § | i ‘r
! | | | |
i | |
i i 1} 1
| 2 |905 04 065 80 Dichtung 36 DIN 71511 — | 1 | 1
' Vergaser an Zylinderkopfhaube !
[1 Gasket — carburettor to rocker gear cover i
5 | 0009910302 | Stiftschraube M 8 x 22 — | 2 2
Vergaser an Zylinderkepfhaube !
} Stud — carburettor o rocker gear cover f j
| |
4 QUOD 9920500 |6kt-Mutter M 8 — Vergaser an Zylinderkopfhaube 2 ‘ 2
f Nut, hex. — carburettor to rocker gear cover .
|
| |
— 0713061000 |lagerbock — Gasregulierung j 1 i {Sésm':%%ﬁ:-a 23}333}
| Bearing bracket — gas control i '
5 0713061100 |Logerbock — Gasregulierung |1 1 {?’meMé’J“’f;ZTro s
|Bearing bracket — gas control ; \ gneme:
;» i
| | | ?
!— [ 0713007100 Hebel kpl. — Gasrsgulierung [ 2 2
i l Lever, complete — gas contral : 5
| | | :
l — 9031948800 Kegelkerbstift 3 x 18 DIN 1471 — Gasragulierung P2 ‘ | 2
P Taper pin — gas control o bis Motor-Nr. €01 831
| ) . { ‘ i up to engine-no. 401831
— 0713061600 |Welle — Gasregulisrung i1 i = |
i IShaft — gas contrel A
| | | i ]
— 0009711100 ijecier — Gasregulierung 11 1 J
! iSpring — gas control |
i , = .
6 0713007101 Hebel kpl. — Gasregulierung 1 ‘ 1 {?r?,mMSrEE{&“éf:n.g, o
! Lever complete — gas control
7 0009910304 | Stiftschraube M 8x 28 — b2 2
‘ | Lugerbock an Zylinderkopfhaube
| Stud — bearing bracket to rocker gear cover
8 13713061800 Dichtung — Gasregulierung / Zylinderkopfhaube i 11 {bis Motor-Nr. -if%ﬁ
! | Gasket — gas control / rocker gear cover L e
|— 0713061801 ?Dichtung — Gasregulierung / Zylinderkopfhaube 1 ) 1 {:‘rgn’;"g;‘;’i}i”‘;_-m a1
| | Gasket — gas control / rocker gear cover
| ‘
f
| 9 0713007200 Vergasergsstdnge kpl. A 1
! |  Carburetter linkage, complete -
(10 | 902 03 008 37 6kt-Mutter M- 8 DIN 934 — 4 4
| | i Befestigung Luftiiiter und Gasregulierung
: Nut, hex. — gcs contral and air filter attachmen:
| |
| — !9041701913 i Scheibe 8,4 DIN 125 — 4 4 i
! ! i Befestigung Luftfilter und Gasregulierung i
| Washer — gas control and gir filter attachment |

29




1H

Gruppe 1 - Motor
Group 1 - Engine

Bildtafel 7
o Tell-Nr. Bezeichnung 2| 2 ' Bemerkungen
Kay- § I E l a i é
Ne. | Fart-No. Description Elo @o | 3 : 3 Remarks .
11 0009930600 Federscheibe — Gasregulierung g P
Spring washer — gas control ! 1 | |
: 3 |
12 90501 044 30 Scheibe A 8x 14 DIN 7603 — Gasregulierung i1 1 j :
‘ Washer — gas control ; g ‘
; i ‘ | !
' 13 90901027 10 Splint 2x12 DIN 94 — Gasreguiierung i : 1
Splint pin —.gas control |
14 0713062000 Luftfilter ,Knecht” ohne Entiiftungsanschius 1 1
| Air filter “Knecht” with breather connection ‘ i ; wahlweise
| | 1 oplional
— 0713062001 Luftfilter ,Mann” ohne Entliftungsanschlu 1 1
i Air filter “Mann” less breather connection [
|
i i
— 0953060003 Luftfilter-Oberteil ,Knecht” i1 1
1 Alr filter — top part “Knecht” '
—' 0953060004 Gummidichtring auBen — Luftfilter ,Knecht” 1 ; 1
| Rubber seal, outer — air filter “Knecht”
: |
— 095 306 0005 Gummidichtring innen — Luftfilter ,Knecht” 1 ? 1
| Rubber seal, inner — air filter “Knecht” 1 ‘
I |
— 0953060006  Luftfilter-Oberteil ,Mann” 1 J 1
| Air filter — top part “Mann” j
[ !
— 0953060007 | Gummidichtring auBen — Luftfilter ,Mann” 1| 3 1
Rubber seal, outer — air filter “Mann”
| l entféllt bei Olbadivit-
15 0009820400, Gummidichtring — Luftfilter 1 1 filter )
N i - not required when fil-
‘ Rubber sealing ring — air filter led oil hath air cleaner
: : t
16 0009910302 Stiftschraube M 8x22 — | 2 2
Luftfilter an Zylinderkopthaube ' |
Stud — air filter to rocker gear cover |
17 0713024000 Entliftungsrohr — Zylinderkopfhaube 1 ! 1
Breather pipe — rocker gear cover |
18 0009820100 Dichtring — EntlUftungsrohr 1 L e o iiate
Sealing ring — breather pipe | |
|
19 0009850200 Gummirosette — Entliftungsrohr 1| 1 ]
| Rubber gasket — breather pipe
= : " G f Wunsch an Stell
071 306 21 00. becdluftfli_terl,,l(nei‘cht ol'rnfne EntlGftungsanschlud ) | 1 1 oL Wonsdl ou Sielle
QOil bath air filter “Knecht” less breather connection | upon request in place
| ! { wahlweise {
— 071306 21 01 | Olbadluftfilter ,Mann” ohne EntlUftungsanschluB i 1 1 optional :
| 0il bath air filter “Mann” less breather connection i |
i | . '
| S B - u i I |
— 0953060008 = Gummidichtring auBen — Oibadluftfilter ,Knecht 1 5 [ 1] ;
' Rubber seal, outer — oil bath air filter “Knecht” ‘ | | i f
| | | |
| | i
| |
1
| |
2. 40

30




afatatel § Gruppe 1 H - Vergaser-Einzaitzile
Plate 8 Group 1 H - Carburettor Paris

52




















































